
Место Ст.№ ВОДИТЕЛЬ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ ВЫПУСК Штраф
1 12 Оксана Владимировна ВЕРШИНИНА Кристина Максимовна НИКУЛИНА «Москвич-408» Монте Карло 2021 5
2 48 Сергей Илленович ДАДАЙ Борис Витальевич КОСТЫРКО Мерседес-Бенц 230 1978 9
3 38 Алексей Владимирович ПРУПЕС Максим Геннадьевич ИВИНСКИЙ «Волга» ГАЗ-24 1974 15
4 8 Владимир Владимирович МЕЛЬНИКОВ Никита Владимирович ГУДКОВ «Москвич-408» Монте Карло 2021 21
5 6 Павел Валерьевич СЕРЕДА Евгений Владимирович СОРОКА «Волга» ГАЗ-24 1971 22
6 16 Дмитрий Николаевич ПУХОВ Елизавета Анатольевна ПУХОВА «Волга» ГАЗ-24 1982 28
7 17 Максим Леонидович НИКУЛИН Анна Сергеевна НИКУЛИНА MG TD 1952 29
8 46 Роман Сергеевич ШТУКИН Даниил Сергеевич ИВАНОВ Мерседес-Бенц 300 1968 32
9 72 Марат Самикович ЯРУЛЛИН Елена Петровна ЯРУЛЛИНА «Жигули» ВАЗ-2103 1972 54

10 29 Кирилл Юрьевич ЕВСТАФЬЕВ Игорь Александрович ФЁДОРОВ Бьюик Лесабр 1959 72
11 79 Евгений Михайлович МИНАЕВ Иван Михайлович СУРИКОВ «Волга» ГАЗ-М-21И 1961 78
12 39 Ярослав Викторович БОБРОВИЧ Дмитрий Владимирович КРЮЧКОВ БМВ-525 1982 82
13 20 Алексей Игоревич ВАСИЛЬЕВ Евгений Витальевич САЛЬНИКОВ «Волга» ГАЗ-21М Монте Карло 1964 514
14 4 Игорь Юрьевич ЧЕРНЫШЁВ Ксения Игоревна ЧЕРНЫШЁВА «Волга» ГАЗ-М-21И 1960 755
15 100 Павел Николаевич СУХОРУЧКИН Вадим Вячеславович ЧЕРНЕЦКИЙ ИЖ-27151 1990 756
16 13 Станислав Михайлович РАСТАЕВ Анастасия Фёдоровна ГРИДНЕВА ГАЗ-69 1964 925
17 14 Олег Игоревич ГОРШКОЛЕПОВ Антон Игоревич ЩЁТКИН «Чайка» ГАЗ-13 1979 1006
18 43 Михаил Юрьевич ЗАСАДЫЧ Владислав Александрович ШЕВЕЛЬ «Жигули» ВАЗ-2102 1980 1137
19 10 Егор Егорович КАРПУНИН Александр Петрович ЕРМОЛАЕВ «Жигули» ВАЗ-2101 1970 1468
20 57 Павел Сергеевич УШАКОВ Алексей Сергеевич КУРИЛИН «Жигули» ВАЗ-2102 1983 1810
21 9 Сергей Валентинович АЛЕЩЕНКО Мария Сергеевна АЛЕЩЕНКО «Волга» ГАЗ-21УС 1969 1885
22 24 Денис Владимирович ЦАРЁВ Иван Феликсович ЕРШОВ «Волга» ГАЗ-24 1981 1910
23 11 Алексей Александрович МОСКАЛЕНКО Евгений Александрович РЯБИКИН «Жигули» ВАЗ-21011 1978 2014
24 90 Дмитрий Владимирович ЛЕВЫКИН Анастасия Владиславовна КОТОВА «Волга» ГАЗ-24 1981 2238
25 62 Тимофей Алексеевич РЕШЕТИЛОВ Алексей Валерьевич РЕШЕТИЛОВ «Волга» ГАЗ-21Л 1962 2275
26 19 Александр Вячеславович ЕФАНОВ Ирина Леонидовна МОРОЗ «Волга» ГАЗ-24 1974 2473
27 33 Виталий Олегович НИКИТИН Олег Эдуардович НИКИТИН «Волга» ГАЗ-М-21И 1959 2645
28 25 Илья Вадимович КОЗЛОВ Денис Николаевич КРЫЛОВ БМВ-318 1982 2880
29 3 Людмила Вячеславовна ЛЕН Сергей Александрович УШАНОВ ЗИЛ-41041 1999 2902
30 50 Сергей Андреевич АФАНАСЬЕВ Кирилл Валерьевич АНТОНОВ «Москвич-407» 1961 2977
31 7 Оганнес Араевич ОГАННИСЯН Светлана Георгиевна МОЗГОВАЯ «Волга» ГАЗ-21Р 1968 3208
32 41 Дмитрий Игоревич ИВАНОВ Филипп Кириллович ДЬЯКОВ «Волга» ГАЗ-21Л 1962 3226
33 27 Даниил Владимирович СЕЛИВАНОВ Михаил Владимирович СЕЛИВАНОВ «Москвич-412» 1975 3450
34 52 Сергей Леонидович АГАФОНОВ Надежда Валерьевна АВЕРИНА «Волга» ГАЗ-24 1970 3466
35 28 Максим Валерьевич ЯГУТКИН Михаил Максимович ЯГУТКИН «Волга» ГАЗ-21М Монте Карло 1964 3676
36 69 Дмитрий Сергеевич ПАНТЮШИН Кирилл Анатольевич ЗЕВАХИН «Волга» ГАЗ-21Л 1964 3945
37 40 Святослав Владимирович КОМАРОВ Андрей Валерьевич АБОЙШЕВ «Волга» ГАЗ-24 1972 4021
38 42 Василий Сергеевич СУСЕКОВ Оксана Александровна ГАПЧИЧ «Волга» ГАЗ-24 1973 5100
39 2 Андрей Владимирович ФЕДЮНИН Давид Геворкович ГАЛСТЯН «Москвич-407» 1960 5105
40 5 Владислав Дмитриевич ДОНЕЦ Сергей Михайлович КАБАНОВ «Волга» ГАЗ-24 1973 5114
41 65 Иван Анатольевич ИСАЕВ Юлия Сергеевна ИСАЕВА «Волга» ГАЗ-21М 1962 5738
42 60 Александр Сергеевич ТИХОМИРОВ Наталья Степановна ТИХОМИРОВА «Волга» ГАЗ-21Р 1970 5877
43 87 Максим Валерьевич ЛИТИНСКИЙ Владислав Максимович ЛИТИНСКИЙ «Волга» ГАЗ-24-10 1988 5948
44 15 Дмитрий Владимирович БУБЕНЦОВ Эмилия Вадимовна ГЕЙМАНСОН «Запорожец» ЗАЗ-965А 1965 6420
45 64 Николай Леонидович КУЗИН Сергей Леонидович КУЗИН «Волга» ГАЗ-21Л 1964 6507
46 49 Алексей Михайлович ЖУТИКОВ Дарья Михайловна СТАРИКОВА «Москвич-412» 1972 6999
47 45 Дмитрий Николаевич ЗВЕРЕВ Мария Александровна ЗВЕРЕВА «Волга» ГАЗ-21Р 1967 7489
48 36 Ирина Евгеньевна ДВОЙНИКОВА Евгения Владимировна МАКАРОВА «Волга» ГАЗ-24 1978 7612
49 21 Дмитрий Александрович КИЛЬПИО Мария Юрьевна КИЛЬПИО «Волга» ГАЗ-М-21И 1960 8257
50 37 Сергей Валентинович БОРИСОВ Галина Павловна БОРИСОВА «Жигули» ВАЗ-2103 1976 8461
51 55 Сергей Александрович КУЛИКОВ Юлия Владимировна КУЛИКОВА «Волга» ГАЗ-21Р 1970 8700
52 31 Святослав Игоревич АЛЕКСАНДРОВ Надежда Анатольевна АЛЕКСАНДРОВА «Волга» ГАЗ-3102 1985 8720
53 85 Юрий Михайлович КОРОЛЁВ Анна Николаевна КОРОЛЁВА «Жигули» ВАЗ-2103 1974 8760
54 47 Олег Михайлович СИДОРОВ Вадим Олегович СИДОРОВ Бьюик Супер 8 кабриолет 1947 9000
55 34 Константин Викторович СЕРЕДНЯКОВ Светлана Андреевна СЕРЕДНЯКОВА «Волга» ГАЗ-21УС 1965 9235
56 30 Андрей Владимирович РОДЯКИН Мария Алексеевна РОДЯКИНА «Чайка» ГАЗ-14 1987 9567
57 81 Григорий Бахиджанович СЕИЛОВ Кирилл Юрьевич ПОНОМАРЁВ «Волга» ГАЗ-21Р 1966 10920
58 1 Евгений Владимирович ШАМАНСКИЙ - «Победа-Спорт» ГАЗ-М-20 - сход
59 22 Олег Витальевич ВАВИЛОВ Марианна Олеговна ВАВИЛОВА «Чайка» ГАЗ-13 1980 сход
60 44 Кирилл Александрович КОВАЛЬ Василий Александрович МИРКОТАН «Победа» ГАЗ-М-20 1949 сход
61 51 Алексей Станиславович ПИСКАРЁВ Александр Владимирович ДЕМАШЕВ «Волга» ГАЗ-21Р 1970 сход
62 53 Иван Кириллович СЕЛЬВИНСКИЙ Екатерина Алексеевна ВЯЗЬМИНОВА Мерседес SL-230 1976 сход
63 56 Александр Иванович НЕЖЕЛЬСКИЙ Андрей Владимирович ВЕНЦЕСЛИЦКИЙ «Жигули» ВАЗ-2101 1979 сход
64 58 Михаил Сергеевич ГУЛЯЕВ Никита Олегович СТРЕЛЬЦОВ «Волга» ГАЗ-М-21В 1958 сход
65 84 Александр Александрович ЗАЗЫГИН Жанна Сергеевна ЗАЗЫГИНА «Жигули» ВАЗ-2102 1984 сход
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БОЛЬШОЕ АВТОРАЛЛИ GORKYCLASSIC-2022. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Ст.№ Старт 
ДС-1 РД

Финиш
ДС-1 РД 0:11:24 Старт 

ДС-2 РД
Финиш
ДС-2 РД 0:15:59 ВКП-1 ВКП-2 ВКП-3 ВКП-4 СКП-5 СКП-6 ВКП-7 ВКП-8 ВКП-9 Лишний 

проход
Порядок 

ВКП Факт ВКП Порядок 
ВКП Факт ВКП Прочее Итого Ст.№

ВОДИТЕЛЬ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ ВЫПУСК назн. приб. назн. факт. назн. факт. факт. факт. факт. факт. факт. факт. факт. факт. факт. факт. факт. факт. факт. штраф штраф штраф штраф штраф штраф штраф
0 Галина КОПЧУГОВА Александр ПОДШИВАЛОВ Ниссан Тиана 0 10:00 10:03 + 0 14:15 14:15  0 16:35 16:43 + 480 12:42:06 12:53:26 - 4 16:01:42 16:17:40 - 1 11:59 12:12 12:26 13:07 13:38 14:48 15:04 15:13 15:45 0 0 0 0 485 0
1 Евгений Владимирович ШАМАНСКИЙ 0 «Победа-Спорт» ГАЗ-М-20 0 10:01 - 300 14:31 - 900 16:51  сход 1800 1800 0 3000 0 2400 #ЗНАЧ! 1
2 Андрей Владимирович ФЕДЮНИН Давид Геворкович ГАЛСТЯН «Москвич-407» 1960 10:02 - 0 14:32 14:33 + 0 16:52 17:31 + 2340 13:07:44 13:20:13 + 65 1800 12:19 12:31 12:53 13:35 14:15 15:26 15:45 15:56 300 0 0 0 600 5105 2
3 Людмила Вячеславовна ЛЕН Сергей Александрович УШАНОВ ЗИЛ-41041 1999 10:03 10:03  0 14:33 14:34 + 0 16:53 17:28 + 2100 12:56:25 13:07:55 + 6 16:48:27 17:01:10 - 196 12:19 12:30 12:50 13:24 13:58 15:14 15:30 16:23 0 0 0 600 2902 3
4 Игорь Юрьевич ЧЕРНЫШЁВ Ксения Игоревна ЧЕРНЫШЁВА «Волга» ГАЗ-М-21И 1960 10:04 10:02 - 0 14:34 14:34 - 0 16:54 17:06 + 720 12:58:48 13:10:30 + 18 16:30:56 16:47:12 + 17 12:20 12:33 12:53 13:26 13:58 14:59 15:24 15:36 16:15 0 0 0 0 755 4
5 Владислав Дмитриевич ДОНЕЦ Сергей Михайлович КАБАНОВ «Волга» ГАЗ-24 1973 10:05 10:07 + 0 14:35 14:35 - 0 16:55 17:20 + 1500 12:58:54 13:10:32 + 14 16:48:44 1800 12:24 12:38 12:54 13:27 15:24 15:36 16:15 600 0 600 0 600 5114 5
6 Павел Валерьевич СЕРЕДА Евгений Владимирович СОРОКА «Волга» ГАЗ-24 1971 10:06 10:07 + 0 14:36 14:36 - 0 16:56 16:53  0 12:59:19 13:11:00 + 17 16:20:30 16:36:34 + 5 12:22 12:35 12:54 13:26 13:58 15:03 15:17 15:39 16:05 0 0 0 0 22 6
7 Оганнес Араевич ОГАННИСЯН Светлана Георгиевна МОЗГОВАЯ «Волга» ГАЗ-21Р 1968 10:07 - 0 14:37 15:13 + 0 16:57 17:35 + 2280 12:59:08 13:10:36 + 4 16:54:18 17:04:53 - 324 12:24 12:38 12:53 13:31 14:01 15:54 16:03 16:36 0 0 0 600 3208 7
8 Владимир Владимирович МЕЛЬНИКОВ Никита Владимирович ГУДКОВ «Москвич-408» Монте Карло 2021 10:08 10:07 - 0 14:38 14:38 - 0 16:58 16:53  0 12:58:04 13:09:41 + 13 16:20:25 16:36:32 + 8 12:24 12:38 12:53 13:27 13:52 15:00 15:15 15:25 15:56 0 0 0 0 21 8
9 Сергей Валентинович АЛЕЩЕНКО Мария Сергеевна АЛЕЩЕНКО «Волга» ГАЗ-21УС 1969 10:09 - 0 14:39 14:39  0 16:59 17:30 + 1860 13:05:05 13:16:40 + 11 16:56:21 17:12:06 - 14 12:25 12:40 12:59 13:32 14:02 15:25 15:56 16:05 16:38 0 0 0 0 1885 9

10 Егор Егорович КАРПУНИН Александр Петрович ЕРМОЛАЕВ «Жигули» ВАЗ-2101 1970 10:10 10:08 - 0 14:40 14:40 - 0 17:00 17:20 + 1200 13:05:13 13:16:30 - 7 16:48:42 17:00:20 - 261 12:25 12:40 12:59 13:32 14:02 15:09 15:48 15:58 16:30 0 0 0 0 1468 10
11 Алексей Александрович МОСКАЛЕНКО Евгений Александрович РЯБИКИН «Жигули» ВАЗ-21011 1978 10:11 10:10 - 0 14:41 14:41 - 0 17:01 17:20 + 1140 13:05:15 13:17:03 + 24 16:48:34 17:00:23 - 250 12:30 12:43 13:34 14:05 15:17 15:44 15:55 16:23 0 600 0 0 2014 11
12 Оксана Владимировна ВЕРШИНИНА Кристина Максимовна НИКУЛИНА «Москвич-408» Монте Карло 2021 10:12 10:15 + 0 14:42 14:42 - 0 17:02 17:01  0 13:05:20 13:16:46 + 2 16:27:55 16:43:57 + 3 12:30 12:43 12:59 13:33 14:05 15:15 15:33 15:42 16:11 0 0 0 0 5 12
13 Станислав Михайлович РАСТАЕВ Анастасия Фёдоровна ГРИДНЕВА ГАЗ-69 1964 10:13 9:53 - 0 14:43 14:43 - 0 17:03 17:18 + 900 13:09:52 13:21:34 + 18 16:41:06 16:57:12 + 7 12:34 12:48 13:04 13:37 14:07 15:07 15:41 15:51 16:21 0 0 0 0 925 13
14 Олег Игоревич ГОРШКОЛЕПОВ Антон Игоревич ЩЁТКИН «Чайка» ГАЗ-13 1979 10:14 10:13 - 0 14:44 14:50 + 0 17:04 17:20 + 960 13:07:46 13:19:34 + 24 16:43:56 17:00:17 + 22 12:35 12:48 13:01 13:35 14:11 15:21 15:41 15:49 16:23 0 0 0 0 1006 14
15 Дмитрий Владимирович БУБЕНЦОВ Эмилия Вадимовна ГЕЙМАНСОН «Запорожец» ЗАЗ-965А 1965 10:15 10:17 + 0 14:45 14:45 - 0 17:05 17:22 + 1020 13:14:24 1800 1800 12:35 12:49 13:08 15:48 15:57 16:31 0 1200 0 600 6420 15
16 Дмитрий Николаевич ПУХОВ Елизавета Анатольевна ПУХОВА «Волга» ГАЗ-24 1982 10:16 10:15 - 0 14:46 14:46 - 0 17:06 17:05  0 13:07:50 13:19:21 + 7 16:28:16 16:43:54 - 21 12:35 12:48 13:02 13:38 14:10 15:09 15:31 15:40 16:10 0 0 0 0 28 16
17 Максим Леонидович НИКУЛИН Анна Сергеевна НИКУЛИНА MG TD 1952 10:17 10:15 - 0 14:47 14:47 - 0 17:07 17:01  0 13:07:41 13:19:17 + 12 16:26:41 16:42:57 + 17 12:35 12:47 13:01 13:39 14:12 15:09 15:31 15:40 16:09 0 0 0 0 29 17
19 Александр Вячеславович ЕФАНОВ Ирина Леонидовна МОРОЗ «Волга» ГАЗ-24 1974 10:18 10:17 - 0 14:48 14:48  0 17:08 17:31 + 1380 13:17:24 13:29:34 + 46 16:48:46 17:12:12 + 447 12:36 12:50 13:07 13:49 14:19 15:43 15:53 16:26 0 0 0 600 2473 19
20 Алексей Игоревич ВАСИЛЬЕВ Евгений Витальевич САЛЬНИКОВ «Волга» ГАЗ-21М Монте Карло 1964 10:19 10:18 - 0 14:49 14:49 - 0 17:09 17:14 + 300 13:12:45 13:24:30 + 21 16:33:53 16:53:05 + 193 12:36 12:49 13:07 13:41 14:12 15:18 15:40 15:48 16:17 0 0 0 0 514 20
21 Дмитрий Александрович КИЛЬПИО Мария Юрьевна КИЛЬПИО «Волга» ГАЗ-М-21И 1960 10:20 10:02 - 0 14:50 15:14 + 0 17:10 18:20 + 4200 13:12:50 13:41:51 + 1057 1800 12:36 12:49 13:07 14:44 15:42 16:44 16:54 0 600 0 600 8257 21
22 Олег Витальевич ВАВИЛОВ Марианна Олеговна ВАВИЛОВА «Чайка» ГАЗ-13 1980 10:21 10:20 - 0 14:51 - 900 17:11  сход 13:17:26 13:29:30 + 40 1800 12:54 13:43 0 1800 0 2400 #ЗНАЧ! 22
24 Денис Владимирович ЦАРЁВ Иван Феликсович ЕРШОВ «Волга» ГАЗ-24 1981 10:22 10:20 - 0 14:52 15:03 + 0 17:12 17:31 + 1140 13:38:39 13:49:16 - 47 16:56:05 17:10:01 - 123 12:54 13:33 14:04 14:51 15:34 15:54 16:05 16:37 0 600 0 0 1910 24
25 Илья Вадимович КОЗЛОВ Денис Николаевич КРЫЛОВ БМВ-318 1982 10:23 - 0 14:53 14:53 - 0 17:13 17:14 + 60 13:47:08 13:55:26 - 186 16:41:10 16:43:15 - 834 12:47 13:19 14:11 15:40 15:47 16:22 0 1200 0 600 2880 25
27 Даниил Владимирович СЕЛИВАНОВ Михаил Владимирович СЕЛИВАНОВ «Москвич-412» 1975 10:24 10:23 - 0 14:54 14:57 + 0 17:14 17:31 + 1020 13:26:20 13:36:33 - 71 16:48:30 17:08:48 + 259 12:54 13:12 13:51 15:49 16:00 16:32 0 1200 0 600 300 3450 27
28 Максим Валерьевич ЯГУТКИН Михаил Максимович ЯГУТКИН «Волга» ГАЗ-21М Монте Карло 1964 10:25 10:25  0 14:55 14:55  0 17:15 17:14  0 13:26:25 14:03:12 + 1523 16:38:12 16:55:04 + 53 12:41 12:54 13:14 15:43 15:51 16:22 300 0 1200 0 600 3676 28
29 Кирилл Юрьевич ЕВСТАФЬЕВ Игорь Александрович ФЁДОРОВ Бьюик Лесабр 1959 10:26 10:25 - 0 14:56 14:56 - 0 17:16 17:14  0 13:17:20 13:29:27 + 43 16:38:08 16:54:36 + 29 12:43 12:57 13:12 13:49 14:18 15:26 15:42 15:50 16:22 0 0 0 0 72 29
30 Андрей Владимирович РОДЯКИН Мария Алексеевна РОДЯКИНА «Чайка» ГАЗ-14 1987 10:27 10:35 + 300 14:57 - 900 17:17 17:14  0 13:15:05 14:00:56 + 2067 1800 12:32 14:19 300 0 1800 0 2400 9567 30
31 Святослав Игоревич АЛЕКСАНДРОВ Надежда Анатольевна АЛЕКСАНДРОВА «Волга» ГАЗ-3102 1985 10:28 10:29 + 0 14:58 15:18 + 0 17:18 18:35 + 4620 13:40:18 13:55:02 + 200 1800 12:50 13:05 13:31 14:11 16:49 16:59 300 0 600 0 1200 8720 31
33 Виталий Олегович НИКИТИН Олег Эдуардович НИКИТИН «Волга» ГАЗ-М-21И 1959 10:29 10:28 - 0 14:59 14:59 - 0 17:19 17:59 + 2400 13:27:10 13:37:07 - 87 17:26:21 17:39:42 - 158 12:50 13:05 13:21 13:53 14:23 15:26 15:46 16:33 17:06 0 0 0 0 2645 33
34 Константин Викторович СЕРЕДНЯКОВ Светлана Андреевна СЕРЕДНЯКОВА «Волга» ГАЗ-21УС 1965 10:30 10:28 - 0 15:00 15:55 + 0 17:20 18:15 + 3300 13:44:32 13:55:01 - 55 1800 12:34 13:25 14:11 300 0 1200 0 2400 180 9235 34
36 Ирина Евгеньевна ДВОЙНИКОВА Евгения Владимировна МАКАРОВА «Волга» ГАЗ-24 1978 10:31 10:39 + 300 15:01 16:02 + 0 17:21 18:27 + 3960 14:01:47 14:14:03 + 52 1800 12:50 13:08 13:39 14:29 15:01 15:26 0 0 0 1800 7912 36
37 Сергей Валентинович БОРИСОВ Галина Павловна БОРИСОВА «Жигули» ВАЗ-2103 1976 10:32 10:30 - 0 15:02 - 900 17:22 17:31 + 540 13:36:33 13:40:56 - 421 1800 16:03 0 3000 0 1800 8461 37
38 Алексей Владимирович ПРУПЕС Максим Геннадьевич ИВИНСКИЙ «Волга» ГАЗ-24 1974 10:33 10:33  0 15:03 15:03 - 0 17:23 17:18  0 13:25:55 13:37:21 + 2 16:41:02 16:57:14 + 13 12:50 13:05 13:20 13:54 14:23 15:26 15:42 15:51 16:21 0 0 0 0 15 38
39 Ярослав Викторович БОБРОВИЧ Дмитрий Владимирович КРЮЧКОВ БМВ-525 1982 10:34 10:35 + 0 15:04 15:04  0 17:24 17:20  0 13:27:03 13:39:40 + 73 16:44:04 17:00:12 + 9 12:50 13:05 13:20 13:56 14:28 15:26 15:44 15:54 16:25 0 0 0 0 82 39
40 Святослав Владимирович КОМАРОВ Андрей Валерьевич АБОЙШЕВ «Волга» ГАЗ-24 1972 10:35 10:33 - 0 15:05 15:04 - 60 17:25 17:46 + 1260 13:25:58 13:37:23 + 1 17:05:49 1800 12:41 13:20 13:55 14:23 15:26 15:45 15:53 16:24 300 0 600 0 0 4021 40
41 Дмитрий Игоревич ИВАНОВ Филипп Кириллович ДЬЯКОВ «Волга» ГАЗ-21Л 1962 10:36 10:35 - 0 15:06 15:12 + 0 17:26 17:50 + 1440 13:39:59 13:52:55 + 92 17:07:26 17:23:11 - 14 12:52 13:15 13:33 15:40 16:00 16:13 16:45 300 0 1200 0 0 180 3226 41
42 Василий Сергеевич СУСЕКОВ Оксана Александровна ГАПЧИЧ «Волга» ГАЗ-24 1973 10:37 10:37  0 15:07 15:07 - 0 17:27 17:16  0 13:40:58 1800 1800 13:11 12:40 13:35 15:26 15:44 15:55 16:24 300 1200 0 0 5100 42
43 Михаил Юрьевич ЗАСАДЫЧ Владислав Александрович ШЕВЕЛЬ «Жигули» ВАЗ-2102 1980 10:38 10:37 - 0 15:08 15:09 + 0 17:28 17:30 + 120 13:41:25 13:52:51 + 2 16:56:01 17:10:05 - 115 12:43 13:36 14:09 14:49 15:37 15:53 16:04 16:37 300 0 600 0 0 1137 43
44 Кирилл Александрович КОВАЛЬ Василий Александрович МИРКОТАН «Победа» ГАЗ-М-20 1949 10:39 10:40 + 0 15:09 15:09 - 0 17:29  сход 13:30:51 13:41:23 - 52 1800 12:57 13:10 13:25 13:56 14:29 15:49 16:14 0 0 0 1200 #ЗНАЧ! 44
45 Дмитрий Николаевич ЗВЕРЕВ Мария Александровна ЗВЕРЕВА «Волга» ГАЗ-21Р 1967 10:40 10:38 - 0 15:10 15:17 + 0 17:30 18:31 + 3660 13:39:55 13:55:08 + 229 1800 12:58 13:15 13:32 14:12 16:50 16:59 0 600 0 1200 7489 45
46 Роман Сергеевич ШТУКИН Даниил Сергеевич ИВАНОВ Мерседес-Бенц 300 1968 10:41 10:39 - 0 15:11 15:11 - 0 17:31 17:37 + 0 13:40:48 13:52:36 + 24 16:55:58 17:11:49 - 8 13:00 13:15 13:32 14:08 14:41 15:46 16:03 16:11 16:39 0 0 0 0 32 46
47 Олег Михайлович СИДОРОВ Вадим Олегович СИДОРОВ Бьюик Супер 8 кабриолет 1947 10:42 10:40 - 0 15:12 15:53 + 0 17:32 18:29 + 3420 13:52:32 1800 1800 13:03 13:19 13:36 14:29 15:00 16:59 0 0 0 1800 180 9000 47
48 Сергей Илленович ДАДАЙ Борис Витальевич КОСТЫРКО Мерседес-Бенц 230 1978 10:43 10:43  0 15:13 15:13  0 17:33 17:20  0 13:41:22 13:52:49 + 3 16:44:22 17:00:15 - 6 12:58 13:15 13:35 14:12 14:52 15:37 15:53 16:02 16:30 0 0 0 0 9 48
49 Алексей Михайлович ЖУТИКОВ Дарья Михайловна СТАРИКОВА «Москвич-412» 1972 10:44 10:43 - 0 15:14 15:28 + 0 17:34 18:20 + 2760 13:40:16 13:51:01 - 39 1800 12:58 13:13 13:34 14:13 16:46 0 600 0 1800 6999 49
50 Сергей Андреевич АФАНАСЬЕВ Кирилл Валерьевич АНТОНОВ «Москвич-407» 1961 10:45 10:44 - 0 15:15 15:17 + 0 17:35 17:58 + 1380 13:41:28 13:53:03 + 11 17:07:22 17:11:55 - 686 13:13 13:35 14:10 14:42 15:43 16:02 16:13 16:45 300 0 600 0 0 2977 50
51 Алексей Станиславович ПИСКАРЁВ Александр Владимирович ДЕМАШЕВ «Волга» ГАЗ-21Р 1970 10:46 10:43 - 0 15:16 15:17 + 0 17:36  сход 13:40:01 13:53:01 + 96 17:57:20 1800 13:00 13:13 13:34 14:10 15:40 16:07 16:17 0 600 0 600 #ЗНАЧ! 51
52 Сергей Леонидович АГАФОНОВ Надежда Валерьевна АВЕРИНА «Волга» ГАЗ-24 1970 10:47 10:45 - 0 15:17 15:34 + 0 17:37 18:07 + 1800 14:03:45 14:16:46 + 97 17:29:21 17:46:29 + 69 13:17 13:31 13:41 14:32 16:34 16:42 17:14 300 0 600 0 600 3466 52
53 Иван Кириллович СЕЛЬВИНСКИЙ Екатерина Алексеевна ВЯЗЬМИНОВА Мерседес SL-230 1976 10:48 10:48  0 15:18 15:33 + 0 17:38  сход 13:53:58 14:17:44 + 742 1800 13:03 13:17 13:38 14:32 15:06 16:14 16:40 16:58 300 0 0 0 600 #ЗНАЧ! 53
55 Сергей Александрович КУЛИКОВ Юлия Владимировна КУЛИКОВА «Волга» ГАЗ-21Р 1970 10:49 - 300 15:19 16:02 + 0 17:39 17:37  0 1800 16:44:07 1800 13:49 0 2400 0 2400 8700 55
56 Александр Иванович НЕЖЕЛЬСКИЙ Андрей Владимирович ВЕНЦЕСЛИЦКИЙ «Жигули» ВАЗ-2101 1979 10:50 10:50  0 15:20 - 900 17:40  сход 13:44:53 14:05:14 + 537 1800 12:51 13:39 300 0 1800 0 2400 #ЗНАЧ! 56
57 Павел Сергеевич УШАКОВ Алексей Сергеевич КУРИЛИН «Жигули» ВАЗ-2102 1983 10:51 10:51  0 15:21 15:21 - 0 17:41 17:40  0 13:44:42 13:56:16 + 10 17:05:46 1800 13:04 13:22 13:38 14:13 14:41 16:00 16:14 16:22 16:52 0 0 0 0 1810 57
58 Михаил Сергеевич ГУЛЯЕВ Никита Олегович СТРЕЛЬЦОВ «Волга» ГАЗ-М-21В 1958 10:52 10:52  0 15:22 15:42 + 0 17:42  сход 13:12:47 13:24:33 + 22 16:48:36 1800 12:52 13:40 14:23 14:12 15:26 1200 300 600 0 1800 #ЗНАЧ! 58
60 Александр Сергеевич ТИХОМИРОВ Наталья Степановна ТИХОМИРОВА «Волга» ГАЗ-21Р 1970 10:53 10:51 - 0 15:23 15:24 + 0 17:43 17:50 + 420 13:44:45 13:55:12 - 57 1800 13:22 13:39 14:13 0 1200 0 2400 5877 60
62 Тимофей Алексеевич РЕШЕТИЛОВ Алексей Валерьевич РЕШЕТИЛОВ «Волга» ГАЗ-21Л 1962 10:54 10:53 - 0 15:24 15:41 + 0 17:44 17:59 + 900 13:43:37 13:54:32 - 29 17:21:57 17:40:22 + 146 13:20 13:36 14:11 16:05 16:27 16:34 17:06 0 1200 0 0 2275 62
63 Эдуард Викторович ПОДЗОЛКОВ Иван Сергеевич СИТНИКОВ «Жигули» ВАЗ-2101 1972 10:55 - 300 15:25 - 900 17:45  сход 1800 1800 0 3000 0 2400 #ЗНАЧ! 63
64 Николай Леонидович КУЗИН Сергей Леонидович КУЗИН «Волга» ГАЗ-21Л 1964 10:56 - 0 15:26 15:36 + 0 17:46 18:27 + 2460 13:54:22 14:08:13 + 147 1800 13:20 13:40 14:23 14:53 16:47 0 600 0 1800 6807 64
65 Иван Анатольевич ИСАЕВ Юлия Сергеевна ИСАЕВА «Волга» ГАЗ-21М 1962 11:07 10:33 - 300 15:27 15:39 + 0 17:47 17:42  0 13:47:22 13:58:08 - 38 1800 13:11 14:14 16:35 0 1800 0 1800 5738 65
69 Дмитрий Сергеевич ПАНТЮШИН Кирилл Анатольевич ЗЕВАХИН «Волга» ГАЗ-21Л 1964 10:57 11:00 + 0 15:28 15:29 + 0 17:48 17:44  0 13:40:52 13:51:28 - 48 16:44:35 16:55:37 - 297 13:11 13:34 14:58 0 1200 0 2400 3945 69
72 Марат Самикович ЯРУЛЛИН Елена Петровна ЯРУЛЛИНА «Жигули» ВАЗ-2103 1972 10:58 10:58  0 15:29 15:29 - 0 17:49 17:50 + 0 13:47:19 13:58:53 + 10 17:08:50 17:25:33 + 44 13:11 13:24 13:41 14:15 14:49 15:59 16:15 16:24 16:53 0 0 0 0 54 72
79 Евгений Михайлович МИНАЕВ Иван Михайлович СУРИКОВ «Волга» ГАЗ-М-21И 1961 11:00 11:02 + 0 15:30 15:30 - 0 17:50 17:50  0 13:50:52 14:02:56 + 40 17:11:37 17:26:58 - 38 13:13 13:27 13:44 14:19 14:52 16:03 16:18 16:26 16:55 0 0 0 0 78 79
81 Григорий Бахиджанович СЕИЛОВ Кирилл Юрьевич ПОНОМАРЁВ «Волга» ГАЗ-21Р 1966 11:01 10:58 - 0 15:31 15:38 + 0 17:51  сход 1800 1800 13:02 0 2400 0 2400 #ЗНАЧ! 81
84 Александр Александрович ЗАЗЫГИН Жанна Сергеевна ЗАЗЫГИНА «Жигули» ВАЗ-2102 1984 11:02 - 0 15:32 16:02 + 0 17:52  сход 1800 1800 13:02 13:42 300 0 1800 0 2400 #ЗНАЧ! 84
85 Юрий Михайлович КОРОЛЁВ Анна Николаевна КОРОЛЁВА «Жигули» ВАЗ-2103 1974 11:03 11:01 - 0 15:33 15:33  0 17:53 18:29 + 2160 1800 17:52:51 1800 16:08 16:27 16:39 17:21 0 3000 0 0 8760 85
87 Максим Валерьевич ЛИТИНСКИЙ Владислав Максимович ЛИТИНСКИЙ «Волга» ГАЗ-24-10 1988 11:04 11:02 - 0 15:34 15:34 - 0 17:54 18:13 + 1140 14:04:38 14:15:54 - 8 1800 13:04 13:59 14:32 15:10 16:46 600 0 600 0 1800 5948 87
90 Дмитрий Владимирович ЛЕВЫКИН Анастасия Владиславовна КОТОВА «Волга» ГАЗ-24 1981 11:05 11:03 - 0 15:35 15:36 + 0 17:55 18:21 + 1560 14:03:37 14:15:14 + 13 17:39:23 17:49:17 - 365 13:20 13:36 13:55 14:31 15:06 16:07 16:28 16:38 17:14 300 0 0 0 0 2238 90
100 Павел Николаевич СУХОРУЧКИН Вадим Вячеславович ЧЕРНЕЦКИЙ ИЖ-27151 1990 11:06 11:04 - 0 15:36 15:36 - 0 17:56 18:07 + 660 13:56:09 14:08:00 + 27 17:29:18 17:46:26 + 69 13:18 13:33 13:49 14:25 15:00 16:11 16:33 16:41 17:13 0 0 0 0 756 100
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